Eşi Olga Knipper’e yazdığı mektuplardan birinde (21 Kasım 1901) kendi-
sini ziyarete gelen yazar Lazarevski’nin bir türlü gitmediğini söyler ve bütün salonu
sigara dumanına boğduğuna dair serzenişte bulunur (Çehov, 1981, s. 120). Yolcu-
lukları sırasındaki hassasiyetini de bilen eşi (11 (24) Aralık 1900), Çehov’a yazdığı